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ANEXO II DO EDITAL N.º 189/2025 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO (NP) 

6950 - PROCURADOR DO MUNICÍPIO - ARAUCÁRIA 

MUNICÍPIO DE ARAUCÁRIA - PR 

CONCURSO PÚBLICO - 300/2024 

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 
 

 

 

INSCRIÇÃO NOME NASC. DA DC DPC DT DF DDT DPT DCE DDC DU DA10 LM PD PT 
NOTA 

FINAL 
POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

0041379 LILIAN LUCIA GRACIANO 27/12/1978 13,00 12,00 10,00 9,00 3,00 5,00 5,00 3,00 2,00 2,00 2,00 5,00 45,90 6 122,90 1º Classificado Negros e Pardos 

0040726 RAFAEL LUIS FELIPE MENDES LARENAS LEON 03/12/1999 13,00 11,00 11,00 8,00 4,00 5,00 5,00 1,00 2,00 1,00 2,00 5,00 46,65 - 114,65 2º Classificado Negros e Pardos 

0041481 FERNANDO CAVALCANTI MOREIRA 13/07/1987 12,00 10,00 13,00 9,00 5,00 4,00 4,00 1,00 2,00 1,00 1,00 5,00 44,50 - 111,50 3º Classificado Negros e Pardos 

0041423 RAFAEL NUNES DA SILVA 03/09/2001 13,00 11,00 12,00 10,00 2,00 4,00 4,00 1,00 1,00 3,00 1,00 4,00 43,00 - 109,00 4º Classificado Negros e Pardos 

0041285 EDIVANI MEYRE DE OLIVEIRA 04/04/1986 13,00 10,00 13,00 8,00 3,00 4,00 5,00 1,00 1,00 2,00 1,00 5,00 40,00 3 109,00 5º Classificado Negros e Pardos 

0041221 RODOLFO NORMANDIO SOUZA DA SILVA 19/02/1992 12,00 11,00 9,00 9,00 4,00 5,00 5,00 2,00 0,00 3,00 0,00 5,00 44,00 - 109,00 6º Classificado Negros e Pardos 

0041534 CAMILA SILVEIRA DA ROSA DE CASTRO 20/07/1994 13,00 10,00 11,00 7,00 3,00 4,00 3,00 1,00 2,00 3,00 1,00 3,00 40,35 3 104,35 7º Classificado Negros e Pardos 

0041102 LEANDRO DOS SANTOS CAVALCANTE 15/03/1999 13,00 12,00 11,00 7,00 2,00 4,00 2,00 3,00 2,00 1,00 1,00 5,00 40,00 - 103,00 8º Classificado Negros e Pardos 

0040672 PEDRO PEREIRA DA SILVA JUNIOR 01/11/1997 13,00 8,00 8,00 7,00 2,00 2,00 2,00 1,00 1,00 2,00 1,00 5,00 43,25 3 98,25 9º Classificado Negros e Pardos 

0040946 DANIELA SEBASTIANA TORRES HARA 07/12/1992 11,00 9,00 12,00 9,00 1,00 3,00 3,00 1,00 0,00 0,00 0,00 2,00 42,25 - 93,25 10º Classificado Negros e Pardos 

0040654 PRISCILA RODRIGUES 07/11/1988 10,00 6,00 12,00 7,00 0,00 4,00 3,00 2,00 0,00 0,00 1,00 3,00 41,75 3 92,75 11º Classificado Negros e Pardos 

0041362 ADRIEL PIRES DE SOUZA 27/08/1999 9,00 8,00 10,00 6,00 3,00 4,00 4,00 0,00 1,00 1,00 1,00 3,00 35,75 - 85,75 12º Classificado Negros e Pardos 

 


